Philips CD Soundmachine - AZB798T
Descrizione
Dimensionen
Tiefe 270 mm
Breite 435 mm
Höhe 170 mm
Gewicht 3 kg
Audioanschlüsse
3.5 mm Kopfhöreranschlüsse 1
Ausstattung
Ausstattung Fernbedienung
3,5 mm Klinke
DAB+
CD
USB
Kassetten Deck
 Articolo a stock! Fornibile in meno di 24/48 ore!
CHF 149.00
CHF 137.84 escl.
Philips CD Soundmachine AZB798T - Boombox - 12 Watt
Produttore Philips
EAN 6951613993491
Produttore Nr. AZB798T/12
Distributor Product ID 1027088
Typ Portabler Radio
Audioeigenschaften
Nennleistung 12 W
Weitere Informationen
Farbe Schwarz
Empfänger
Radio Tuner DAB+
FM
Batterien
Batterietyp LR20
Energie
Stromversorgung Netzbetrieb
Batteriebetrieb
Opzioni e Accessori
Batterien (9 )
Energizer Batterie Max Mono D 2 Stück,
Batterietyp: D, Verpackungseinheit: 2 Stück
CHF 13.00
CHF 12.03
escl.
Maxell Europe LTD. Batterie Mono D (LR20) 2
Stück, Batterietyp: D, Verpackungseinheit: 2
Stück, Alkali
CHF 9.00
CHF 8.33
escl.
VARTA Alkaline Batterie "Max Tech", Mono
(D/LR20)
CHF 11.90
CHF 11.01
escl.
Date added: 2021-02-05 10:20:09 / SID: 1339217 / DID: 1027088